
Tosti kaas of kaas/kipfilet € 4.50

Wrap pulled chicken € 4.95
Met gesmolten kaas

Wrap met pindakaas & banaan € 4.95

Boterham € 3.95
Met kaas, kipfilet of pindakaas

wit, bruin of glutenvrij brood

Lil Hen-kie  € 9.95
Kwart kip met frites,

 cherrytomaat & komkommer

Frites met snack € 6.95
Met kroket, mini frikandel of kipnuggets 

met cherrytomaat & komkommer

Lunch
Geserveerd van 12:00 tot 16:00

V  Vegetarisch

g  Bevat (sporen van) gluten

=  Bevat (sporen van) lactose 



Oriënt kip met pilav rijst 

Pasta bolognese  

Lil Hen-kie 
Kwart kip met frites, 
cherrytomaat & komkommer

Frites met snack
Keuze uit kroket, mini frikandel of kipnuggets 
Met cherrytomaat & komkommer

Chick’n salon
Frites, pulled chicken, gesmolten kaas, 
cherrytomaat & komkommer

Voorgerecht
Soepje van de dag 

Caprese spies 
Mozzarella & cherrytomaat

Hoofdgerecht

Diner
Geserveerd vanaf 17:00

Kindercarnaval
Bolletje vanille-ijs met 
discodip & slagroom 

Kinderbeker
IJsbeker met softijs

Yoghurt 
Met zero limonade 
of honing & walnoten

Dessert

€ 3.95

€ 3.95

€ 3.75

€ 6.95

€ 3.95

€ 8.25

€ 7.95

€ 9.95

€ 6.95

€ 8.25


